
rú 'HA .. 
I'RA GUE 

- . . 
PRA GA . 
PRA G .. _ 

® 
Vie Objunávlu& f.. OB!IIAP/31103/009J2J2D25()- .Provo; systima ZMĚŇTE. TO do 

OBJEDNATEL: 

Hbvní město l'nha 

se sídlem: 

pr~coviště: 

zas tou pcné: 

tťO: 

Ol~ 

bankovní účet 

kontaktní osoba: 

DODAVATEL: 

Opentor ICT, a.s. 

se sldl!!m: 

znstoupená; 

IČO: 

DIČ: 

bankovní účet: 

kontaktní osoba: 

ůrDma2020 

Mariánské nám. 2. 110 00 Praha I 

JungmannovO! 35/29, 111 21 Praha 1, Odbodrúormatiky 

Ing. Davidem Vorlíčkem, pověřeným řízením odboru 

informatických ~phknci 

00064581 

CZ00064581 

Pmha 7, Dčlnická 12 

Michalem Fišerem, MBA- předsedou představenstva 

02795281 

CZ027'95281 

(dále ~ž ..Smlumf strony] 

ve smyslu § 11 zákona č. 134/2016 Sb., o udáváni veřejných zaká7.ek. v platném zněrú, u 

Vás objednáváme provoz systému ~ŇTE.10, v C\'1-"nhu a7.a podnúnek dále uvedených. 

V souladu s občanským zákoru'kem se akceptaci této obJedná v Iey zakládá d voustr.umý 

smluvní nt-ah mezi Objl'dnatelem il Dodilvalt!lem. Dodavateli tak vzniká povinnost 

reaf!?.ovat před měl plněno v po7.adovaném rozsahu a jeho výsledky předat níže uvedenému 

SLranka 1 z 6 



7.ástupci Objedna~lc a Objednateli v7niká povinnost Laplatil Dodavateli dohodnutou 

smluvni odměnu. 

1. Piedmět plněni; 

Účelem této obJednávky je zajišrení kontinuity služeb ve vztahu k provozu systému 

zmčňtc.to. Oproti nabídce jsme se rozhodli na základě vertikální spolupráce objednat 

zajišlČrlí služeb spojených s provo7.em systému změňre.to a 7.aji~těnl admini<;trabú 

podpory provozu a kšitelského týmu systému na dobu pouze 6 měsiců. Důvodem je 

ověření mechanismu zajištění adminisltativnf podpory variabilním plněním, kdy bude 

fakturováno měsíčně na 7.ákladč vykázaného počtu přijatých a řešených podnětů. 

• Zajiitěnf služeb spojených a provozem aplikaci a webových stránek na obdobi od 

února do ěerveaee 2020 včetn~ 

• hosling aplikace a webových stránek 

·správa aplikace a webových str:inek a backend www.7.menlcto.C7. www.:anenh.·.to 

- ~práva m;ůlscrveru 

·správa dai.Dbazc podnětů a jejich zpracování k projektu 

• provo:z admírustročního modulu systému 

• Zajilitěni administrační podpory provozu a řešitelského týmu systému zmcnte.to 
na období od února do července 202D vědně 

·:zajištění kompletního provo:zu systému v pozici operátora 

- 7.<~jištěni součinnosti s dalšími organizacemi ve vztahu k předmětu tohoto systému 

- 7~JIŠtěnÍ součinnosti s určeným pracovníkem objednatele 

- infonnovat objednatele o mo7::nýt:h úprav ach nebo ro:zvoji tohuto systému M účelem 

:zvýšení efektivity 

2. Cena za pkdmět plněni 

Cena se skládá 7. fixní méslční castky za zaJi.štěni provozu a variabilní položky, ktera je 
vyčíslena jako jednotková cena 7.a přijatý a řešený podnět násobena počtem přijatých 
podnětů 7-<1 mčsic. 

Služb)' spojené s provo7.cm aplikaci a wcboví·t:h stránek 
Názcv produkh1 Sa7.ba/měsíc Celkem měsíců Ccru> 
~va a provoz <tplikacc 111233~ 6 109 398J<č 

Administraáú podpora provo:zu a řešitelského týmu systému zmčňte.to 

Název produktu Sa7.ba/přijatý podnět Maximální cena 

Administrační a analytická podpora 108 Xč 712 800 J<č 

Stránka 2z6 



Maximální cena variabilní poloi.ky je vypač! taná jako průměrný měsfční počet piijatých 

podnětů za minulé období mlsobený počtem měsíců a navýšený o 10% rezervu. 

Uvedená cena za předmět plnění bez daně z přidané hodnoty (dále jen .DPH•) je tedy 

stanovena jako smluvní odměna v maximá1rú výši 822 198,- Kč. Konečná cena bude 

stanovena v závislosti na konkrétním uskutečněném plnění, a to vzhledem k počtu 

podnětů. který bude vykazovaný měslčně. 

Cena je cenou maximální a nepřekroč:itelnuu. V této částce jsou zahrnuty velikeré 

náklady Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizaci předmětu plnění, a to zejména 

náklady na administrativru práce, na telekomunikace a poštovní styk v Ó!sl<é republice 

ól čas strávený na cestě za účelem konzultaci při zpracovárú předmětu plnění na území 

hlavního města Prahy. 

Dodavatel je plátx:em DPH, DPH bude účtována podle platných právních předpisů. Cena 

včetně DPH činí 994 859,58,- Kč. 

3. Plttební podmínky: 

3.1. Cena za předmět plněni bude účtována Objednateli na ?.ákladě vystaveného 

daňového dokladu (faktury) měsíčně. Faktura musí být vystavcna nejpozději do 15 

dnů ode dne splnění předmětu objednávky. Součástí faktury musí být Výkaz 

poskytnutých služeb obsahující vykázané splněni fixnl části za služby spojené s 

provozem aplikaci a webových stránek a variabilní části za služby spojené s 

administrační podporou provozu a řešitelského týmu systému změňte.tn včetně 

doloženého počtu přijatých podnětů k řešení za dané období. 

3.2 Schválení předmětu plnění bude realizováno fonnou písemného potvrzeni Výkazu 

poskytnutých služeb. Výkaz poskytnutých služeb bude obsahovat podrobný rozpis 

konkrétně uskutečněného plnění. Dnem uskutečněni zdanitelného plnění bude den 

převzetí předmětu plněni. 

3.3. Faktura bude vystavena na adresu sídla Obje<lnarele uvedenou v záhlaví 

objednávky. 

3.4. Faktura bude doručena na ildr<.·~u pracoviště Objednall!le uvedenou v záhlaví 

objednávky. 

3.5. Splatnost faktury bude stanovena na minimálně 30 dnů. 

3.6. Vystavená faktura musí mít veškere náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona 

č. 235/2004 Sb., o daru z přidané hodnoty, ve zněnl pozdějších předpisů, a musí 

obsahovat rnínimálně tyto údaje: 

Stránka3z6 



a) o:a>areru Objedn.1tcle a Dodavatele, jejich sídla, j<.'jich IČO a DTČ. bankovnl 

spojení a údaj o zápisu v obchodním, živnostenském nebo obdobném rejstříku, 

včrtně spLSOvé značky, 

b) předmět a číslo objednávky, 

c) číslo fu.ktury, den vystavení faktury, datwn l>platnosU, den uskutečněni pW:-ni 

a fakturovanou částku, 

d) základ d.mě {DPH), sazbu daně a jt'jí vý.ši, razítko a podpis oprávnčno! osoby 

Dodavatele, slvi'%Ujici opr~vněnos1.1 formální a věcnou správnost faktury. 

3.7. V připadč, že faktura bude obl>ahoval nesprávné údaje nebo nebude obl>ilhovat 

pr.ivnimi předpisy vyžadované údaje, je ObJednatel oprávnčn fakturu vrátit 

Dodavateli k npravě. Splatnost opravené faktury musí být stanovena opčt na 

minimálně 30 dnů. 

3.8. Objednatel uhradí cenu za předmět plnění bankovním převodem na účet 

Dodavatele, v~-dcný u banky v ~eské republice, specifikovaný v této objednávce. Ke 

spln~.ní z.áva7.lcu Objednatele do1dc odepsáním částky z účtu Objednatele. 

4.. S.tanoveny termín il misto plnění: 

4.l.Siu7.by jsou obj('<ináva.nC na obdob( od února 2020 do éervcnce 2020 včrtni_:, tj. na 

obdob! 6 měslců. 

VVfkaz. .2Q!>kytnu1týc:h služeb fC Dodavatel povi!w\ předat k ruká~ 
na adresu )UOj,'lJ\Dnnova 35{29, MHMP 111 21 Praha 1, a to 

nej;později do pěti pracovních dni po ukončeni kalendářního měsíce, kdy byly služby 

poskytovány. 

4.3. Objednatel ve lhůtě pěti dnů ode dne pfedloU:nl Výkazu poskytnutýc:h služeb tento 

Výk.u sc:hváH, nebo sdt!ll Dodavntcl.i odůvodnčnci výhrady k obl>ahu předloženého 

Výkazu. Dodavatcl na 7.Ókladě výhrad Objednatele přcdlo7J oprnvcný Výkólz plnění 

do pčti dnů ode dne obdr~cnl výhrad Objt'dnatele Schvalovaní opraveného Výkólzu 

poskytnutých služeb Ge řídí lllc toholo odstavec. Tento postup lze použil i 
opakovaně. 

S. Smlumi san1cce; 

5.1. Při prodlení Dodavatele s předanim předmiftu plnčni dle článku 1. léto objednávky 

zaplatí Dod;~vntcl Objednateli srnluvni pokutu ve výši 0,5 % :.t maximální ceny 

piedmětu plnění včetnč DPH slanovl!tlě v článku 2. této objednávky za každý 

7.apočatý kalendářní den prodlení až do řádného splnění této povinnosti 

Stránka 4 / 6 



5.2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do S dnů od 

jejího doručení. 

5.3.0bjednatel je oprávněn započíst si jednostranně vzniklou smluvní pokutu oproti 

odmčnč za provedcrú veřejné zakázky. 

5.4. Zaplacením smluvních pokut dle této Objednávky není dotčeno právo Obj(!dnatclc 

na náhradu újmy v části prevyšujid již uhrazenou smluvní po!wtu. 

6. Další podmínky; 

6.1.Smluvrú strany této objednávky výslovnč souhlasí :; tím, aby tato objednávka byla 

uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) vedené hlavnlm mčstcm Prahou, která 

je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o jejích účastnicích. předmětu, číselné 

označení této objednávky, datum jejího podpi.w a jej i text. 

6.2.Smluvní strany prohlašují, 'f.e skutečnosti uvedené v této obj~vce nepovažují za 

obchodní tajemství ve !:mysl u § 504 občanského zákoníku a udělují svolcní k jejich 

užití a zveřcjnční bcx stulovcní jakýchkoliv dalších podmínek. 

6.3.Smluvní strany této objednávky výslovné sjed.návajL že uveřejnění této objednávky 

v registru smluv dle zákona č. 341l/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (:zákon o registru 

smluv) ujisti hl m. frall.l. 

6.4. Dodavatel bere na vědomi, 7,e Objednatel je povinen na datu tiet:í osoby poskytovat 

informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 

informacím, ve znění pozdějšlch předpiSÍl, a souhlasí s tím, aby veškeré informace 

obsa7.ené v této objednávce byly v souladu s citovaným zákonem poskytnuty třetím 

osobám, pokud o ně požoldajl. 

65. Dodavatel je podle§ 2 plsm e) zákona č. 320/2001 Sb., o finančrú kontrole ve veřejné 

správě a o změně nčkterých :zákonů (zákon o .fulančrú kontrole), ve znění pozdějších 

předpísů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanění kontroly prováděné 

v souVlSlosti s ůh.radou zboží nebo slu:i'.cl> z veřejných výdajů včetně prostředků 
poskytnutých z Evropské unie. Toto spolupůsobeni je povinen zajistit i u svých 

případných subdodavatelů. 

6.6. Dodavatel není oprávnčn postoupit jakékoliv b'Vé pohledávky z této objednávky na 

třetí osobu bez přl:dchozlho písemného souhl~~u Obj<'dnatde, a to ruti částečně. 

6.7. Pro přlpadné spory smluvní strany sjednávají rrústnJ příslušnost obeotého soudu 

Objednatele. 

Stránka5z6 



6.8. Tato objednávka může být měněna nebo ZJUšena pouze písemně, a to v případě 

zrněn objednávky éfslovanými dodatky, které musl být podepsány oběma 
Smluvnlmi stranami. 

7.lhúta k aJcqpúd obiedJýyky 

Dodavatel je povinen doručil al«:q7taci léto objednávky Objednalcli nejpozději do 

28. 2. 2020, jinak tato nabídka na uzavřeni objednávky zaniká. 

S pozdravem 

Za Obj~tele: 2 7 -02- tmll 
VPnr.~dne 

Hlavní město Praha 
Magastrát hl.m. Prahy 
Jungmannova 35/29 
111 21 Praha 1 lA 

Ing. David Vorlíček 

DodavalEI akt:q7tuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad. 

v Praze dne .~J:~.~ 

Za Dodavatele: 

Michal F .. šer, MBA 

Stránka 6z6 


